高周波利用設備許可記録閲覧請求書

  年   月 日

（行政機関の長） 殿

申請者

郵便番号

住  所（法人又は団体にあつては本店又は主たる事務所の所在地）

フリガ ナ

氏  名（法人又は団体にあつては商号又は名称）

フリガ ナ

代表者の役職名及び氏名

電話番号

メールアドレス

代理人（代理人による申請の場合（委任状が必要）記載）

郵便番号

住  所（法人又は団体にあつては本店又は主たる事務所の所在地）

フリガ ナ

氏  名（法人又は団体にあつては商号又は名称）

フリガ ナ

代表者の役職名及び氏名

電話番号

メールアドレス

１　設備の種別

２　設備数

３　許可の番号及び許可の年月日

　下記の高周波利用設備の許可記録を閲覧したいので、無線局免許手続規則第27条の２の規定により
請求します。

記

注 システムの制約上、以下の文字数制限があるため、それ以下とする。

住所（市区町村以下） 50字

住所（市区町村以下（フリガナ）） 50字

氏名又は名称 50字

氏名又は名称（フリガナ） 50字

代表者の役職名 50字

代表者の氏名 50字

	a145181CA0001001 (1)
	a145181CA0001003 (1)

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Dropdown4: [東海総合通信局長]
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text26:
	Dropdown1: [（選択）]
	Text27: